
 

 

 

Nakło nad Notecią, dnia 8 czerwca 2017r. 

OWO.272.6.2017 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

W dniu 8 czerwca 2017r. odbyło się posiedzenie komisji przetargowej mające na celu otwarcie ofert  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na założenie osnowy wielofunkcyjnej (poziomej  

i wysokościowej) – pomiar i wyrównanie na obszarze powiatu nakielskiego dla 3 miast i 4 gmin.  

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, że: 

1. Dnia 8 czerwca 2017 roku do godziny 11:45 wpłynęła 1 oferta na realizację zamówienia oraz wpłynęło 1 

wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej. 

2. Przewodniczący komisji podał kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

348.848,44 zł brutto. 

3. W postępowaniu wpłynęła jedna oferta: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto  

(kryterium 60 

punktów) 

Okres gwarancji 

(kryterium 20 

punktów) 

Termin wykonania 

(kryterium 20 

punktów) 

1. 

 

 

Konsorcjum firm: 

1. GEOSYSTEM Jerzy Cieszko 

Ul. 28 lutego 6/2,78-400 Szczecinek – lider 

konsorcjum 

2. MAXNET Lech Wereszczyński, ul. Walecznych 

11/1, 03-916 Warszawa – uczestnik konsorcjum 

3. OPGK Rzeszów SA, ul. Geodetów 1, 35-328 

Rzeszów – uczestnik konsorcjum 

 
276.750,00 zł 

 

 

48 miesięcy 

 

Do dnia 

15.11.2017r. 

 

 


